
   

                           DETERMINAZIONE N.  992 del 26/09/2016 
 

1 di 5 

  
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Referente Dott. Bartolomeo FICILI 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DI 
MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AL DR. COMPARATO GIANNI 



   

                           DETERMINAZIONE N.  992 del 26/09/2016 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET 
 

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  
 

 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                     Il Direttore Referente Macrostruttura 
                                                                          Distretto di Verbania 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.  992 del 26/09/2016 
 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  DISTRETTO DI VERBANIA 
 

- Acquisita al protocollo generale ASL VCO al n° 54028 del 16/09/2016 la nota 
della Regione Piemonte prot. n. 12959 del 15/09/2016, con la quale viene 
comunicata, in relazione alle zone carenti di Assistenza Primaria 1° semestre 
2016 – Area Trasferimenti -, l’accettazione da parte del Dr. Comparato Gianni 
dell’incarico per l’ambito territoriale Baveno, Belgirate, Brovello Carpugnino, 
Gignese e Stresa 

 
- Dato atto che con la suddetta nota regionale è stata notificata copia 

dell’accettazione del Dr. Comparato Gianni in data 14/09/2016 che viene 
acquisita agli atti d’ufficio 

 
- Richiamato l’art. 35, commi 2 e 3, ACN 2006/2009 che regolamenta gli 

adempimenti in capo all’ASL e all’incaricato, ai fini dell’espletamento dell’attività 
di medico di Assistenza Primaria 

 
- Dato atto che gli oneri conseguenti all’adozione del presente atto trovano 

copertura attingendo dal budget assegnato per la gestione del servizio 
 

- Ritenuto di determinarsi in ordine alla formalizzazione  del conferimento in 
trattazione 

 
- Precisato che il conferimento è subordinato al possesso di tutti i requisiti e alla 

insussistenza di vincoli di incompatibilità ex ACN 2006/2009 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di formalizzare il conferimento dell’incarico a tempo indeterminato di Medico di 
Assistenza Primaria al Dr. Comparato Gianni, residente a Belgirate (VB) in Via 
Sempione, 71, per l’ambito territoriale in premessa specificato e per le 
motivazioni nella stessa esposte, ai sensi e fermo restando le condizioni di cui 
all’art. 35, commi 2 e 3, ACN 2006/2009 

 

2. Di precisare che il conferimento è subordinato al possesso di tutti i requisiti e 
all’insussistenza di vincoli di incompatibilità ex ACN 2006/2009 

 

3. Di dare atto che gli oneri conseguenti l’assunzione del presente atto trovano 
copertura attingendo dal budget assegnato per la gestione del servizio  



   

                           DETERMINAZIONE N.  992 del 26/09/2016 
 

4 di 5 

 

4. Di notificare il presente atto all’interessato a mezzo R.A.R. ai fini di quanto 
disciplinato dall’art. 35 ACN 2006/2009 

 

5. Di incaricare l’Ufficio distrettuale preposto per le incombenze connesse e 
conseguenti al presente provvedimento 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 

IL DIRETTORE REFERENTE 
MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Dr. Bartolomeo FICILI 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.  992 del 26/09/2016 
 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

